
ZARZĄDZENIE NR 16/2025 
WÓJTA GMINY GNIEZNO 

z dnia 24 lutego 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej na 2025 r. 

Na podstawie art.211,212,214,215 art. 222 ust. 1-3,art. 235, art.236, art. 237,art. 239,art. 258, art. 264 ust 3 i 4 
ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych ( tj Dz.U. z 2024 r. poz. 1530, z późn. zm. ) 
i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2022r. o pomocy obywatelom Ukrainy w związku z konfliktem zbrojnym na 
terytorium tego państwa (Dz.U. z 2024 poz. 167 z późn. zm), § 7 pkt 1,2,4 i 5 Uchwały Rady Gminy Gniezno Nr 
X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej na 2025 zarządza się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Gminy Gniezno Nr X/63/2024 z dnia 19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwały budżetowej 
na 2025 zmienionej: 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 3/2025 z dnia 02.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XI/82/2025 z dnia 16.01.2025r. 

- Zarządzeniem Wójta Gminy Gniezno Nr 7/2025 z dnia 17.01.2025r. 

- Uchwałą Rady Gminy Gniezno Nr XII/85/2025 z dnia 20.02.2025r. wprowadza się następujące zmiany: 

1. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę dochodów budżetu na 
2025 rok o kwotę 65 677,23 zł do kwoty 100 137 273,72 zł w tym: 

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 65 677,23 zł do kwoty 85 880 221,65 zł,  

- dochody majątkowe w kwocie 14 257 052,07 zł pozostają bez zmian.  

2. Zwiększa się ustaloną w § 1 ust. 2 pkt 1 łączną kwotę dotacji celowych na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 35 624,00 zł do kwoty 4 
565 674,00 zł. 

3. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 1 uchwały budżetowej (po zmianach) łączną kwotę wydatków budżetu na 
2025 rok o kwotę 65 677,23 zł do kwoty 98 302 196,96 zł z tego: 

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 65 677,23 zł do kwoty 75 792 097,34 zł, 

- wydatki majątkowe w kwocie 22 510 099,62 zł pozostają bez zmian.  

4. Zwiększa się ustaloną w § 2 ust. 2 pkt. 1 łączną kwotę planowanych wydatków na realizację zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami, o kwotę 35 624,00 zł do kwoty 4 565 
674,00 zł. 

5. W Załączniku Nr 1 „Dochody budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony 
w załączniku Nr 1 do niniejszego zarządzenia. 

6. W Załączniku Nr 1a „Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3 do niniejszego 
zarządzenia. 

7. W Załączniku Nr 2 „Wydatki budżetu na 2025 rok” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku 
Nr 2 do niniejszego zarządzenia. 

8. W Załączniku Nr 2a „Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań 
zleconych odrębnymi ustawami” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 3a do niniejszego 
zarządzenia. 

9. W Załączniku Nr 7 do uchwały budżetowej „Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok budżetowy 
2025” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 4 do niniejszego zarządzenia. 

10. W załączniku nr 9 „Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania 
realizowane ze środków z Funduszu Pomocy” wprowadza się zmiany w sposób określony w załączniku Nr 5 do 
niniejszego zarządzenia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0BE61C-7100-4F39-A46C-F78F50759C74. Podpisany Strona 1



§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wójt Gminy Gniezno 
 
 

Maria Suplicka 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0BE61C-7100-4F39-A46C-F78F50759C74. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 1 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 16/2025 z dnia 24.02.2025 r.

Dochody budżetu na 2025 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

750 Administracja publiczna 1 046 918,37 56,40 1 046 974,77

75095 Pozostała działalność 0,00 56,40 56,40

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 56,40 56,40

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 751,00 31 624,00 34 375,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 31 624,00 31 624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 624,00 31 624,00

758 Różne rozliczenia 5 889 637,94 24 749,00 5 914 386,94

75814 Różne rozliczenia finansowe 500 000,00 24 749,00 524 749,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

0,00 24 749,00 24 749,00

852 Pomoc społeczna 454 722,28 600,00 455 322,28

85295 Pozostała działalność 5 700,00 600,00 6 300,00

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

400,00 600,00 1 000,00

855 Rodzina 5 713 958,37 8 647,83 5 722 606,20

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 227 396,00 4 000,00 4 231 396,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 4 000,00 4 000,00

85595 Pozostała działalność 5 692,83 4 647,83 10 340,66

2100
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub
dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy
obywatelom Ukrainy

5 692,83 4 647,83 10 340,66

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0BE61C-7100-4F39-A46C-F78F50759C74. Podpisany Strona 1



Razem: 100 071 596,49 65 677,23 100 137 273,72

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0BE61C-7100-4F39-A46C-F78F50759C74. Podpisany Strona 2



Załącznik nr 2 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 16/2025 z dnia 24.02.2025 r.

Wydatki budżetu na 2024 rok

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

010 Rolnictwo i łowiectwo 10 292 055,66 0,00 10 292 055,66

01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 505 910,00 -222,27 2 505 687,73

4300 Zakup usług pozostałych 30 000,00 -222,27 29 777,73

01095 Pozostała działalność 17 227,13 222,27 17 449,40

2910

Zwrot dotacji oraz płatności wykorzystanych niezgodnie z
przeznaczeniem lub wykorzystanych z naruszeniem
procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, pobranych
nienależnie lub w nadmiernej wysokości

0,00 215,67 215,67

4560

Odsetki od dotacji oraz płatności: wykorzystanych
niezgodnie z przeznaczeniem lub wykorzystanych z
naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy,
pobranych nienależnie lub  w nadmiernej wysokości

0,00 6,60 6,60

750 Administracja publiczna 11 448 765,86 56,40 11 448 822,26

75095 Pozostała działalność 232 400,00 56,40 232 456,40

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 56,40 56,40

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 751,00 31 624,00 34 375,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 31 624,00 31 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 330,00 3 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 490,00 490,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 600,00 22 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 534,00 4 534,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 220,00 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 450,00 450,00

801 Oświata i wychowanie 36 454 458,03 24 749,00 36 479 207,03

80101 Szkoły podstawowe 18 863 703,56 23 775,00 18 887 478,56

4270 Zakup usług remontowych 754 373,18 20 000,00 774 373,18

4300 Zakup usług pozostałych 301 600,00 -20 000,00 281 600,00

4370 Zakup usług związanych z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 203,00 203,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 2 370,00 2 370,00

BeSTia Strona 1 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0BE61C-7100-4F39-A46C-F78F50759C74. Podpisany Strona 1



4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 17 535,00 17 535,00

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników
wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 3 667,00 3 667,00

80104 Przedszkola 12 659 976,37 974,00 12 660 950,37

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 537,00 537,00

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

0,00 437,00 437,00

852 Pomoc społeczna 3 194 842,28 600,00 3 195 442,28

85202 Domy pomocy społecznej 960 000,00 5 000,00 965 000,00

4330
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od
innych jednostek samorządu terytorialnego

960 000,00 5 000,00 965 000,00

85214
Zasiłki okresowe, celowe i pomoc w naturze oraz składki
na ubezpieczenia emerytalne i rentowe

281 400,00 -5 000,00 276 400,00

3110 Świadczenia społeczne 270 900,00 -5 000,00 265 900,00

85295 Pozostała działalność 171 720,00 600,00 172 320,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem pomocy obywatelom
Ukrainy

400,00 600,00 1 000,00

855 Rodzina 6 491 349,65 8 647,83 6 499 997,48

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 192 396,00 4 000,00 4 196 396,00

3110 Świadczenia społeczne 3 595 474,00 2 000,00 3 597 474,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 2 000,00 5 800,00

85516 System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 2 021 264,82 0,00 2 021 264,82

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 -2 000,00 28 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 38 300,00 -1 600,00 36 700,00

4410 Podróże służbowe krajowe 1 000,00 3 600,00 4 600,00

85595 Pozostała działalność 5 692,83 4 647,83 10 340,66

3290
Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom Ukrainy
przebywającym na terytorium RP

5 239,68 4 225,68 9 465,36

4350
Zakup towarów (w szczególności materiałów, leków,
żywności) w związku z pomocą obywatelom Ukrainy

157,32 126,32 283,64

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z pomocą
obywatelom Ukrainy

295,83 295,83 591,66

926 Kultura fizyczna 704 159,74 0,00 704 159,74

92601 Obiekty sportowe 696 159,74 0,00 696 159,74

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 79 966,99 3 112,86 83 079,85

4300 Zakup usług pozostałych 74 944,54 -3 112,86 71 831,68

BeSTia Strona 2 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0BE61C-7100-4F39-A46C-F78F50759C74. Podpisany Strona 2



Razem: 98 236 519,73 65 677,23 98 302 196,96

BeSTia Strona 3 z 3

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0BE61C-7100-4F39-A46C-F78F50759C74. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 3 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 16/2025 z dnia 24.02.2025 r.

Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 751,00 31 624,00 34 375,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 31 624,00 31 624,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

0,00 31 624,00 31 624,00

855 Rodzina 4 239 491,00 4 000,00 4 243 491,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 182 096,00 4 000,00 4 186 096,00

2060

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania
bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone
gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym),
związane z realizacją świadczenia wychowawczego
stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci

0,00 4 000,00 4 000,00

Razem: 4 530 050,00 35 624,00 4 565 674,00

Strona 1 z 1
––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0BE61C-7100-4F39-A46C-F78F50759C74. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 3a do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 16/2025 z dnia 24.02.2025 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych ustawami

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

751
Urzędy naczelnych organów władzy państwowej,
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

2 751,00 31 624,00 34 375,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 0,00 31 624,00 31 624,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 3 330,00 3 330,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 0,00 490,00 490,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 22 600,00 22 600,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 4 534,00 4 534,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 220,00 220,00

4410 Podróże służbowe krajowe 0,00 450,00 450,00

855 Rodzina 4 239 491,00 4 000,00 4 243 491,00

85502
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego

4 182 096,00 4 000,00 4 186 096,00

3110 Świadczenia społeczne 3 595 474,00 2 000,00 3 597 474,00

4300 Zakup usług pozostałych 3 800,00 2 000,00 5 800,00

Razem: 4 530 050,00 35 624,00 4 565 674,00

Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0BE61C-7100-4F39-A46C-F78F50759C74. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

Braciszewo 14 301,07 zł 14 301,07

Utrzymanie w czystości terenu zielonego w Braciszewie 90004 4170 2 500,00 zł 2 500,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 1 801,07 zł 1 801,07

Dofinansowanie oświetlenia 90015 6050 10 000,00 zł 10 000,00

Dalki 40 664,38 zł 40 664,38

Utrzymanie terenów zielonych i czystości w sołectwie 90004 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Doposażenie OSP Mnichowo 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Urządzenie miejsca na ognisko 92601 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Projekt oświetlenia Aleja Solidarności 90015 6050 27 164,38 zł 27 164,38

Spotkania aktywizujące dla mieszkańców 85395 4300 6 500,00 zł 6 500,00

Dębówiec 18 367,51 zł 18 367,51

Kruszywo na wyrównanie dróg w sołectwie 60016 4210 16 867,51 zł 16 867,51

Mikołajki dla dzieci 85395 4300 1 500,00 zł 1 500,00

Ganina 16 037,30 zł 16 037,30

Doposażenie placu zabaw 92601 4210 11 700,00 zł 11 700,00

Materiały do dokończenia budowy altany 92601 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Spotkanie aktywizujące dla mieszkańców 85395 4300 2 000,00 zł 2 000,00

Paliwo i akcesoria do kosiarki 90004 4210 337,30 zł 337,30

Goślinowo 45 690,32 zł 45 690,32

Straż pożarna OSP Modliszewo - doposażenie 75412 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Aktywny Dzień w Sołectwa 85395 4300 11 000,00 zł 11 000,00

Wykaszanie terenów zielonych 90004 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Konkurs dla mieszkańców Zielona rewolucja: "Twoja przestrzeń-nasza duma" 85395 4190 1 500,00 zł 1 500,00

Wiata rekreacyjna 92601 6050 26 190,32 zł 26 190,32

Jankowo Dolne 45 690,32 zł 45 690,32

Koszenie i sprzątanie 90004 4300 2 500,00 zł 2 500,00

Festyn Rodzinny 85395 4300 3 000,00 zł 3 000,00

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 3 000,00 zł 3 000,00

Zawody sportowe dla dzieci (zakup nagród rzeczowych) 85395 4190 1 500,00 zł 1 500,00

Spotkanie okolicznościowe 85395 4300 1 500,00 zł 1 500,00

Doposażenie dla OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 750,00 zł 750,00

Utrzymanie terenów zielonych i czystości na terenie przy świetlicy wiejskiej 92109 4210 690,32 zł 690,32

Rozbudowa świetlicy wiejskiej w Jankowie Dolnym 92109 6050 30 000,00 zł 30 000,00

Koszenie i sprzątanie 90004 4300 2 000,00 zł 2 000,00

Straż Pożarna zaopatrzenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 750,00 zł 750,00

Kalina 26 043,48 zł 26 043,48

Utrzymanie terenów zielonych w Kalinie 90004 4300 4 500,00 zł 4 500,00

Organizacja spotkań, festyny 85395 4300 3 000,00 zł 3 000,00

Zakup bramek na boisko 92601 4210 4 000,00 zł 4 000,00

Zakup sprzętu monitorującego oraz tablic informacyjnych 90004 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Odnowa placu zabaw w Kalinie 92601 4300 6 000,00 zł 6 000,00

Zakup art. ogrodniczych 92109 4210 1 043,48 zł 1 043,48

Zakup ławek dla sołectwa 90004 4210 6 000,00 zł 6 000,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 4210 500,00 zł 500,00

Krzyszczewo 13 250,19 zł 13 250,19

Klimatyzacja - świetlica wiejska 92109 4300 6 000,00 zł 6 000,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 4 200,00 zł 4 200,00

Doposażenie OSP Modliszewo 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Utrzymanie terenów zieleni 90004 4170 2 050,19 zł 2 050,19

Lubochnia 28 419,38 zł 28 419,38

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 75075 4210 500,00 zł 500,00

Naprawa SUP-A - przystań kajakowa 01095 4300 500,00 zł 500,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 5 000,00 zł 5 000,00

Spotkania aktywizujące 85395 4300 7 000,00 zł 7 000,00

Doposażenie terenu rekreacyjnego 92601 4210 3 419,38 zł 3 419,38

Modernizacja i upiększanie terenów wiejskich 90004 4210 5 000,00 zł 5 000,00

Remont kuchni świetlicy wiejskiej 92109 4210 7 000,00 zł 7 000,00

Lulkowo 24 718,46 zł 24 718,46

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Wieniec dożynkowy 75075 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Wykaszanie terenów zielonych w sołectwie 90004 4300 4 000,00 zł 4 000,00

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 4 000,00 zł 4 000,00

Wykonanie utwardzenia z kostki brukowej przy świetlicy 92109 4300 8 800,00 zł 8 800,00

Doposażenie świetlicy wiejskiej 92109 4210 1 218,46 zł 1 218,46

Zakup moskitier do świetlicy wiejskiej 92109 4210 700,00 zł 700,00

Zakup zasłony do altany 92601 4210 4 000,00 zł 4 000,00

Łabiszynek 31 526,32 zł 31 526,32

Miejsca na ognisko, zakup ławek łukowych + obrzeża i podłoże 92601 6050 13 000,00 zł 13 000,00

Pielęgnacja terenów zielonych 90004 4300 6 000,00 zł 6 000,00

Usługi związane z organizacją spotkań 85395 4300 4 526,32 zł 4 526,32

Zakupy związane z organizacją spotkań aktywizujących mieszkańców 85395 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Doposażenie OSP Modliszewo 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Usługi Koparki 60017 4300 1 000,00 zł 1 000,00

Kruszywo - zakup 60017 4210 4 000,00 zł 4 000,00

Mączniki 13 432,95 zł 13 432,95

Ogrodzenie placu zabaw 92601 4300 3 500,00 zł -3 112,86 387,14

Ogrodzenie placu zabaw 92601 4210 0,00 zł 3 112,86 3 112,86

Materiały do odnowienia przystanku 60020 4210 600,00 zł 600,00

Serwis kosiarek 90004 4210 500,00 zł 500,00

Wieniec dożynkowy 75075 4210 500,00 zł 500,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 2 000,00 zł 2 000,00

Mikołajki dla dzieci 85395 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Wykaszanie i utrzymanie czystości 90004 4170 3 000,00 zł 3 000,00

Doposażenie placu zabaw 92601 4210 2 332,95 zł 2 332,95

Mnichowo 45 690,32 zł 45 690,32

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 7 000,00 zł 7 000,00

Wykaszanie terenów zielonych w sołectwie 90004 4300 9 000,00 zł 9 000,00

Aktywizacja seniorów 85395 4300 2 000,00 zł 2 000,00

Wiata na rowery 60020 4300 7 000,00 zł 7 000,00

Doposażenie Orlika 92601 4210 690,32 zł 690,32

Wiata rekreacyjna przy świetlicy w m. Mnichowo 92109 6050 20 000,00 zł 20 000,00

Modliszewo 24 307,25 zł 24 307,25

Pielęgnacja terenów zielonych 90004 4300 6 800,00 zł 6 800,00

Paliwo, akcesoria do kosiarek, środek na chwasty 90004 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Załącznik nr 4  do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 16/2025 z dnia 24.02.2025 r. 

10.

1.

3.

4.

2.

5.

Zestawienie wydatków Funduszu Sołeckiego na rok budżetowy 2025

9.

7.

8.

6.

13.

14.

11.

12.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0BE61C-7100-4F39-A46C-F78F50759C74. Podpisany Strona 1



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1. Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 3 500,00 zł 3 500,00

Lampy solarne 90004 4210 4 000,00 zł 4 000,00

Nasadzenia, dekoracje przy pomnikach pamięci 90004 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Doposażenie OSP Modliszewo 75412 4210 3 000,00 zł 3 000,00

Odnowienie altan 92601 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Stoły ławki zewnętrzne 92109 4210 3 007,25 zł 3 007,25

Modliszewko 31 800,46 zł 31 800,46

Postawienie i doposażenie wiaty 92601 6050 16 000,00 zł 16 000,00

Wykaszanie terenów zielonych i dbanie o chodniki 90004 4300 7 000,00 zł 7 000,00

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 4 000,00 zł 4 000,00

Warsztaty dla dzieci 85395 4210 2 000,46 zł 2 000,46

Warsztaty dla dzieci 85395 4300 2 800,00 zł 2 800,00

Napoleonowo 12 610,53 zł 12 610,53

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 2 100,00 zł 2 100,00

Integracja dożynki 85395 4300 1 000,00 zł 1 000,00

Doposażenie OSP 75412 4210 500,00 zł 500,00

Mikołajki 85395 4210 1 600,00 zł 1 600,00

Aktywny dzień w sołectwie 85395 4300 7 410,53 zł 7 410,53

Obora 24 809,84 zł 24 809,84

Wynajem lokalu na zebrania 75075 4300 1 300,00 zł 1 300,00

Zakup zestawów piknikowych 92601 4210 3 709,84 zł 3 709,84

Zakup wieńca dożynkowego 75075 4210 800,00 zł 800,00

Zakup tablic informacyjnych 3 szt 75075 4210 3 000,00 zł 3 000,00

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4300 7 000,00 zł 7 000,00

Zakup skrzynki elektrycznej na teren rekreacyjny 92695 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Spotkania aktywizujące dla mieszkańców 85395 4300 7 000,00 zł 7 000,00

Obórka 12 290,70 zł 12 290,70

Montaż klimatyzatora z osprzętem na sali wiejskiej 92109 4300 8 610,00 zł 8 610,00

Święto plonów zakup wieńca dożynkowego 75075 4210 600,00 zł 600,00

Spotkanie okolicznościowe 85395 4300 3 080,70 zł 3 080,70

Osiniec 45 690,32 zł 45 690,32

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 10 000,00 zł 10 000,00

Wykaszanie trawy wraz z wywozem na placu zabaw przy ul. Aleja Pierwsza 92601 4300 3 900,00 zł 3 900,00

Wykaszanie trawy wraz z wywozem na placu zabaw NIVEA 92601 4300 3 900,00 zł 3 900,00

Doposażenie placu zabaw Nivea 92601 6050 27 890,32 zł 27 890,32

Piekary 40 161,79 zł 40 161,79

Pielęgnacja terenów zielonych 90004 4170 7 000,00 zł 7 000,00

Serwis sprzętu do koszenia trawy, paliwo, materiały eksploatacyjne 90004 4210 5 000,00 zł 5 000,00

Zakup materiałów ogrodniczych 92109 4210 2 561,79 zł 2 561,79

Lampa uliczna na ul. Agrestowej przy posesji nr 24 90015 4300 2 000,00 zł 2 000,00

Spotkania aktywizujące - usługi 85395 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Spotkania aktywizujące - materiały 85395 4210 5 000,00 zł 5 000,00

Zakup tablicy ogłoszeniowej i materiałów do odnowienia istniejących tablic 75075 4210 1 500,00 zł 1 500,00

Zakup siatek do bramek na boisku 92601 4210 500,00 zł 500,00

Siłownia zewnętrzna - wkład własny konkurs Pięknieje Wielkopolska Wieś
92601 6050 10 000,00 zł 10 000,00

Zakup lamp solarnych na Zielone Płuca Piekar 92601 4210 600,00 zł 600,00

Zakup materiałów do wykonania ścieżek edukacyjnych 92601 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Pyszczyn 19 555,46 zł 19 555,46

Założenie nowego płotu na terenie placu zabaw 92601 4300 7 300,00 zł 7 300,00

Sezonowa pielęgnacja terenów zielonych na okres 6 miesięcy 90004 4300 4 500,00 zł 4 500,00

Doposażenie placu zabaw 92601 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Doposażenie OSP Modliszewo 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Aktywne dni sołectwa 85395 4300 4 755,46 zł 4 755,46

Pyszczynek 17 225,25 zł 17 225,25

Utrzymanie terenów zielonych 90004 4170 7 500,00 zł 7 500,00

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 2 000,00 zł 2 000,00

Święto plonów 85395 4300 500,00 zł 500,00

Utworzenie terenu rekreacyjnego 92601 6050 7 225,25 zł 7 225,25

Skiereszewo 25 358,13 zł 25 358,13

Utrzymanie terenów zielonych oraz czystości w sołectwie 90004 4170 7 000,00 zł 7 000,00

Spotkania aktywizujące dla mieszkańców 85395 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Doposażenie altany na placu zabaw 92601 4210 7 000,00 zł 7 000,00

Projekt oświetlenie Os. Grafitowe 90015 6050 6 000,00 zł 6 000,00

Zakup farb, pędzli, papieru ściernego itp.. do pomalowania ławek i małej altany 

na placu zabaw 92601 4210 358,13 zł 358,13

Strzyżewo Kościelne 19 875,29 zł 19 875,29

Zakup wieńca dożynkowego 75075 4300 500,00 zł 500,00

Zakup upominków Mikołajkowych 85395 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Kosa, paliwo, akcesoria do wykaszania 92601 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Spotkanie aktywizujące 85395 4300 2 000,00 zł 2 000,00

Urządzenie terenu rekreacyjnego 92601 4300 13 375,29 zł 13 375,29

Strzyżewo Paczkowe 22 022,73 zł 22 022,73

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Malowanie świetlicy 92109 4300 2 000,00 zł 2 000,00

Wieniec Dożynkowy 75075 4300 500,00 zł 500,00

Utrzymanie zieleni 90004 4170 5 000,00 zł 5 000,00

Zakup kwiatów 92109 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Położenie kostki na przystanku 60020 4300 4 500,00 zł 4 500,00

Gwiazdka dla dzieci 85395 4300 2 500,00 zł 2 500,00

Drobne remonty 92109 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Środki czystości 92109 4210 522,73 zł 522,73

Strzyżewo Smykowe 18 001,99 zł 18 001,99

Doposażenie OSP Strzyżewo Smykowe 75412 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Zakup materiałów na wieniec dożynkowy 75075 4210 600,00 zł 600,00

Zakup materiałów serwisowych i paliwa do kosiarki 90004 4210 1 001,99 zł 1 001,99

Aktywizacja mieszkańców 85395 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Rewitalizacja/doposażenie boiska wiejskiego 92601 4210 10 400,00 zł 10 400,00

Szczytniki Duchowne 45 690,32 zł 45 690,32

Wymiana ogrodzenia w parku 90095 4300 9 690,32 zł 9 690,32

Utrzymanie terenów zielonych. 90004 4300 6 000,00 zł 6 000,00

Imprezy kulturalno-okolicznościowe, spotkania aktywizujące, edukacja dla 

mieszkańców 85395 4300 8 000,00 zł 8 000,00

Zagospodarowanie i wyposażenie terenu parku 90095 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Siłownia zewnętrzna na boisku szkolnym 80101 6050 10 000,00 zł 10 000,00

Punkt oświetleniowy przy posesji nr 39a 90015 6050 10 000,00 zł 10 000,00

Wełnica 43 223,04 zł 43 223,04

Wykaszanie terenów zielonych 90004 4170 17 000,00 zł 17 000,00

Festyn rodzinny 85395 4300 10 000,00 zł 10 000,00

14.

27.

23.

17.

22.

24.

25.

26.

28.

16.

18.

21.

19.

20.

15.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0BE61C-7100-4F39-A46C-F78F50759C74. Podpisany Strona 2



Lp. Nazwa wsi i zadania Rozdział Paragraf Wartość przed zmianą Zmiana Wartość po zmianie

1. Zakup ławek i stołów piknikowych 92601 4210 6 000,00 zł 6 000,00

Piłkochwyty na boisko 92601 6050 10 223,04 zł 10 223,04

Wierzbiczany 29 059,04 zł 29 059,04

Przegląd klimatyzacji 92109 4300 800,00 zł 800,00

Zagospodarowanie terenu w centrum wsi 90004 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Monitoring przy świetlicy 92109 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Zakup tablicy informacyjnej (gabloty), kosza na śmieci oraz znaków 

informacyjnych 90004 4210 3 200,00 zł 3 200,00

Spotkania aktywizujące 85395 4300 10 000,00 zł 10 000,00

Wykaszanie przy świetlicy wiejskiej i przy tablicach informacyjnych 92109 4170 1 000,00 zł 1 000,00

Utrzymanie świetlicy wiejskiej w Wierzbiczanach 92109 4210 4 059,04 zł 4 059,04

Sołecki turniej tenisa stołowego- zakup nagród 85395 4190 500,00 zł 500,00

Zakup materiałów do promocji sołectwa 75075 4210 500,00 zł 500,00

Odnowienie przystanków autobusowych 60020 4210 2 000,00 zł 2 000,00

Wola Skorzęcka 23 256,37 zł 23 256,37

Koszenie trawy na placu zabaw 92601 4170 2 000,00 zł 2 000,00

Zakup kosiarki 90004 4210 3 500,00 zł 3 500,00

Święto plonów 75075 4210 500,00 zł 500,00

Festyn - imprezy integracyjne aktywizacja mieszkańców 85395 4300 5 000,00 zł 5 000,00

Doposażenie placu zabaw 92601 4210 12 256,37 zł 12 256,37

Zdziechowa 43 679,95 zł 43 679,95

Sprzątanie, koszenie, pielęgnacja terenów zielonych 90004 4170 16 000,00 zł 16 000,00

Oprysk wsi 90004 4300 1 000,00 zł 1 000,00

Imprezy okolicznościowe 85395 4300 13 000,00 zł 13 000,00

Święto plonów wieniec dożynkowy 75075 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Zakup kwiatów całorocznych 90004 4210 500,00 zł 500,00

Zakup węża ogrodowego wraz z akcesoriami 92109 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Zakup materiału do utwardzenia dróg 60016 4210 350,00 zł 350,00

Zakup drzwi do pomieszczenia gospodarczego 92109 4210 1 000,00 zł 1 000,00

Zakupy paliwa, żyłek, serwis kosiarek itd. 90004 4210 2 700,00 zł 2 700,00

Czyszczenie elewacji  budynku sali wiejskiej 92109 4300 7 129,95 zł 7 129,95

Razem 862 450,46 zł 862 450,46

29.

31.

30.

28.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0BE61C-7100-4F39-A46C-F78F50759C74. Podpisany Strona 3



Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość Zmiana Po zmianie Uwagi

6 092,83 25 405,40 36 146,06

750 Administracja publiczna 0,00 56,40 56,40

75095 Pozostała działalność 0,00 56,40 56,40

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 56,40 56,40 56,40 zł - Fundusz Pomocy – PESEL

758 Różne rozliczenia 0,00 24 749,00 24 749,00

75814 Różne rozliczenia finansowe 0,00 24 749,00 24 749,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

0,00 24 749,00 24 749,00
24 749,00 zł – dodatkowe zadania 

oświatowe

852 Pomoc społeczna 400,00 600,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 400,00 600,00 1 000,00

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

400,00 600,00 1 000,00
1 000,00 zł - zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży

855 Rodzina 5 692,83 4 647,83 10 340,66

85595 Pozostała działalność 5 692,83 4 647,83 10 340,66

2100

Środki z Funduszu Pomocy na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań 

bieżących w zakresie pomocy

obywatelom Ukrainy

5 692,83 4 647,83 10 340,66
9 749,00 zł - środki na realizację świadczeń 

rodzinnych, 591,66  zł – składka zdrowotna

6 092,83 30 053,23 36 146,06

750 Administracja publiczna 0,00 56,40 56,40

75095 Pozostała działalność 0,00 56,40 56,40

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 56,40 56,40 56,40 zł - Fundusz Pomocy – PESEL

801 Oświata i wychowanie 0,00 24 749,00 24 749,00

80101 Szkoły podstawowe 0,00 23 775,00 23 775,00

4370
Zakup usług związanych z pomocą 

obywatelom Ukrainy
0,00 203,00 203,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 2 370,00 2 370,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 17 535,00 17 535,00

4860

Składki i inne pochodne od 

wynagrodzeń pracowników

wypłacanych w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 3 667,00 3 667,00

80104 Przedszkola 0,00 974,00 974,00

4740

Wynagrodzenia i uposażenia 

wypłacane w związku z pomocą 

obywatelom Ukrainy

0,00 537,00 537,00

4750

Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane 

w związku z pomocą obywatelom 

Ukrainy

0,00 437,00 437,00

852 Pomoc społeczna 400,00 600,00 1 000,00

85295 Pozostała działalność 400,00 600,00 1 000,00

3280
Świadczenia związane z udzielaniem 

pomocy obywatelom Ukrainy
400,00 600,00 1 000,00

1 000,00 zł - zapewnienie posiłku dla dzieci 

i młodzieży

855 Rodzina 5 692,83 4 647,83 10 340,66

85595 Pozostała działalność 5 692,83 4 647,83 10 340,66

3290
Świadczenia społeczne wypłacane 

obywatelom Ukrainy przebywającym na 

terytorium RP

5 239,68 4 225,68 9 465,36

4350

Zakup towarów (w szczególności 

materiałów, leków, żywności) w związku 

z pomocą obywatelom Ukrainy

157,32 126,32 283,64

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania 

związane z pomocą obywatelom 

Ukrainy

295,83 295,83 591,66

Załącznik Nr 5 do Zarządzenia Wójta Gminy Gniezno Nr 16/2025 z dnia 24.02.2025 r.

Plan wydzielonego rachunku dochodów z przeznaczeniem na wydatki na zadania realizowane ze środków z Funduszu Pomocy

Dochody bieżące ogółem:

Wydatki bieżące ogółem:

23 775,00 zł – dodatkowe zadania 

oświatowe

974,00 zł – dodatkowe zadania oświatowe

9 749,00 zł - środki na realizację świadczeń 

rodzinnych, 591,66  zł – składka zdrowotna

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0BE61C-7100-4F39-A46C-F78F50759C74. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

I.Zmian dokonuje się poprzez: 

1. Zwiększenie w planie DOCHODÓW BUDŻETU Gminy Gniezno na 2025 rok o kwotę 65 677,23 zł 
w tym: 

Dochody bieżące kwota 65 677,23 zł w tym: 

·Dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami: 35 624,00 zł 

Zwiększenia: 35 624,00 zł 

- kwota 31 624,00 zł pismem z Krajowego Biura Wyborczego Delegatura w Koninie Nr DKN.802.3.2025 
z dnia 11 lutego 2025 r. zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 751, rozdziale 75107 § 
2010 z przeznaczeniem na przygotowanie i przeprowadzenie wyborów Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 
w 2025 roku. 

- kwota 4 000,00 zł pismem Wojewody Wielkopolskiego nr FB-I.3111.41.2025.7 z dnia 11 lutego 2025 r. 
zwiększony został plan dotacji celowych na rok 2025 w dziale 855, rozdziale 85502 § 2060 z przeznaczeniem 
na realizację ustawy z dnia 11 lutego 2016 r. o pomocy państwa w wychowywaniu dzieci. 

·Pozostałe dochody: 

- kwota 56,40 zł w dziale 750 rozdziale 75095 § 2100 z przeznaczeniem na Fundusz Pomocy - PESEL. 

- kwota 24 749,00 zł w dziale 750 rozdziale 75814§ 2100 z przeznaczeniem na Fundusz Pomocy - dodatkowe 
zadania oświatowe. 

- kwota 600,00 zł w dziale 852 rozdziale 85295 § 2100 z przeznaczeniem na Fundusz Pomocy - zapewnienie 
posiłku dla dzieci i młodzieży. 

- kwota 4 647,83 zł w dziale 855 rozdziale 85595 § 2100 z przeznaczeniem na Fundusz Pomocy - zasiłki 
rodzinne, składka zdrowotna. 

2. Konieczność przeniesienia wydatków bieżących między paragrafami w ramach działu - w celu 
zabezpieczenia środków na sfinansowanie zaplanowanych działań oraz by uniknąć przekroczenia kwoty 
wydatków. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 1D0BE61C-7100-4F39-A46C-F78F50759C74. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 16/2025 WÓJTA GMINY GNIEZNO z dnia 24 lutego 2025 r.
	§ 1
	tir. 1 (1) w § 1
	tir. 2 (2) w § 1
	tir. 3 (3) w § 1
	tir. 4 (4) w § 1
	ust. 1 w § 1
	tir. 1 (5) w § 1 ust. 1
	tir. 2 (6) w § 1 ust. 1

	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1
	tir. 1 (7) w § 1 ust. 3
	tir. 2 (8) w § 1 ust. 3

	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	ust. 10 w § 1

	§ 2
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 3a
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Uzasadnienie


